[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2023 г.                                                                                                                        № 341
Томская область

г. Кедровый

	О проведении отбора на получение субсидии на компенсацию сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций, оказывающих коммунальные услуги на территории муниципального образования «Город Кедровый» в 2023 году

В соответствии с решением Думы города Кедрового от 26.12.2022 № 53 «О бюджете города Кедрового на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», на основании постановления Администрации города Кедрового от 12.12.2023 № 447 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на компенсацию сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций, оказывающих коммунальные услуги на территории муниципального образования «Город Кедровый»

1. Провести отбор на получение субсидии на компенсацию сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций, оказывающих коммунальные услуги на территории муниципального образования «Город Кедровый» в 2023 году с 25 декабря 2023 года.
2. Определить даты начала подачи и окончания приема заявок участников отбора с 25 декабря 2023 года с 08 час.30 мин. по 26 декабря 2023 года до 10 час.00 мин.
3. Разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового информацию о проведении отбора с указанием информации, регламентированной подпунктом «б» пункта 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и о признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

Мэр города Кедрового

                         Н.А. Соловьева
Михайлова Нина Николаевна
8(38-250)35-156
Согласовано:

Заместитель Мэра по социальной политике

и управлению делами

                                                              И.Н. Алексеева
«_____»________________________2023 год

Раздать:

В дело

-1
Михайлова Н.Н.
-1